Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

ORDEM DE ENTRADA
DATA: 21/04/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

}.1 PROVA: 20

ANIMAL
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo

SIMBA
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

CARTIER
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

HIPOLITO
-/ -107/07/2007 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

HEROI
DIALOGO //10/11/1982 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

BOMBOM
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

JATOBA WR
-/-/03/12/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

HANDYNE HKL (IA)
DARCO / CLAVIGO JMEN / 31/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA | F

TALISMA 3K (1A)
INDOCTRO / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) /

17/09/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NICE FLEUR
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

0.60M

ATLETA
Proprietéario / Entidade

VALENTINA GASPARETTO
./ CHSA

VALENTINA ESMAIL SANDOVAL

SAFADDINE
./ CHSA

JOANA HEYE YUN KWON
-/ E-CHSA

DOUGLAS MOURA DE CASTRO FERREIRA
AMADEU BARDELLA CAPA / CHSA

VALENTINA GASPARETTO
./ CHSA

1 TEN PM MELIM
POLICIA MILITAR DO E / RPM9J

KARYNE ARRUDA DE ALENCAR CASTRO
HANDERSON ARAUJO CAS / CESBC

MARIA LUIZA BOMFIM
LISANA PALUDO MONDIN / CHSA

DANIELA KAMNITZER
./ E-CHSA

CAT

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

Cl.

110
(10.00)

180
(3.00)

40
(17.00)

60
(15.00)

19°
(2.00)

20°

30
(18.00)

10°
(11.00)

120
(9.00)



